

# JAJA Architects ApS

Heimdalsgade 35, 3., 2200 København N

CVR-nr. 30 59 44 79

## Årsrapport

**1. april 2019 - 31. marts 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

---

Jan Tanaka  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JAJA Architects ApS Heimdalsgade 35, 3. 2200 København N
	CVR-nr.: 30 59 44 79
	Stiftet: 22. maj 2007
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kathrin Susanne Gimmel Jan Yoshiyuki Tanaka Jakob Steen Belvedere Christensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af arkitektvirksomhed i ind- og udland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.445 t.kr. mod 9.583 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.444.525</b>	<b>9.582.603</b>
1 Personaleomkostninger	-5.657.398	-9.649.254
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.356
<b>Driftsresultat</b>	<b>-212.873</b>	<b>-70.007</b>
Andre finansielle indtægter	307.977	225.765
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.828	-71.054
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.276</b>	<b>84.704</b>
3 Skat af årets resultat	-17.569	-32.649
<b>Årets resultat</b>	<b>7.707</b>	<b>52.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	7.707	2.055
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.707</b>	<b>52.055</b>



## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	64.341
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	64.341
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>64.341</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.161.092	4.207.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.091	0
Udskudte skatteaktiver	5.647	7.530
Andre tilgodehavender	491.782	157.494
Periodeafgrænsningsposter	215.529	103.912
Tilgodehavender i alt	2.897.141	4.476.345
Likvide beholdninger	96.002	258.689
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.993.143</b>	<b>4.735.034</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.993.143</b>	<b>4.799.375</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	150.000	150.000
5 Overført resultat	1.230.697	1.222.990
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.380.697</b>	<b>1.422.990</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.288	87.601
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.941	7.247
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.826	22.140
Anden gæld	1.241.391	3.259.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.612.446	3.376.385
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.612.446</b>	<b>3.376.385</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.993.143</b>	<b>4.799.375</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.926.046	8.783.622
Pensioner	632.205	715.968
Andre omkostninger til social sikring	99.147	149.664
	<u><b>5.657.398</b></u>	<u><b>9.649.254</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>22</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	69.828	71.054
	<u><b>69.828</b></u>	<u><b>71.054</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.686	30.140
Årets regulering af udskudt skat	1.883	2.509
	<u><b>17.569</b></u>	<u><b>32.649</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2019	150.000	150.000
	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>150.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2019	1.222.990	1.220.935
Årets overførte overskud eller underskud	7.707	2.055
	<u><b>1.230.697</b></u>	<u><b>1.222.990</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>167</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med kajaja Holding ApS, CVR-nr. 69481588 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
